
UCHWAŁA NR IV/43/6/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego 

na 2013 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2013 rok, polegających na: 

1) zmniejszeniu planu dochodów własnych o kwotę per saldo 54 244 385 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszeniu planu wydatków własnych o kwotę per saldo 91 480 759 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmniejszeniu planu przychodów o kwotę 37 236 374 zł w § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2013 rok, polegających na: 

1) przeniesieniu środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) przeniesieniu środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej dochodów, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 9701C744-33AC-46A2-9273-EE4CD167DFF8. Podpisany Strona 1



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Dochody

758 -55 191 022

75861 -42 824 587

-42 824 587

75862 -12 366 435

-12 366 435

801 231 925

80140 160 000

160 000

80146 71 925

71 925

852 20 405

85226 20 405

20 405

925 694 307

92502 694 307

206 642

487 665

-54 244 385

w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Wydatki

600 -40 793 426

60013 -20 229 202

-20 229 202

-20 229 202

60015 -20 564 224

-20 564 224

-20 564 224

801 -12 094 238

80102 148 750

148 750

80111 212 500

212 500

10 866

80120 -1 967 411

63 750

załącznik nr 2 do uchwały Nr IV/43/6/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego 28 października 2013 roku

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - zmniejszenie per saldo

RAZEM

załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/43/6/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego 28 października 2013 roku

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - zmniejszenie per saldo

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Oświata i wychowanie

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Pomoc społeczna

Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody

Parki krajobrazowe

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

majątkowe. Środki ze źródeł pozabudżetowych

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi 

gminne)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe specjalne

Gimnazja specjalne

Licea ogólnokształcące

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

majątkowe. Środki Unijne

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Środki Unijne

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Id: 9701C744-33AC-46A2-9273-EE4CD167DFF8. Podpisany Strona 2



-2 031 161

-2 031 161

80140 160 000

160 000

15 357

80146 390 675

390 675

273 350

80195 -11 038 752

-11 038 752

852 20 405

85226 20 405

20 405

20 405

853 -2 071 433

85332 -2 071 433

-2 071 433

925 694 307

92502 694 307

11 353

195 289

80 422

114 867

487 665

926 -37 236 374

92601 -37 236 374

-37 236 374

-91 480 759RAZEM

Wojewódzkie urzędy pracy

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego

Parki krajobrazowe

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Id: 9701C744-33AC-46A2-9273-EE4CD167DFF8. Podpisany Strona 3



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

150 1 841 825

15011 1 484 931

1 484 931

1 484 931

15013 356 894

356 894

562

630 1 484 931

63003 1 484 931

1 484 931

1 484 931

710 14 000 000

71095 14 000 000

14 000 000

750 371 878

75018 371 878

371 878

371 878

801 1 034 783

80141 306 011

306 011

306 011

80195 728 772

728 772

803 306 011

80395 306 011

306 011

852 35 197

85295 35 197

35 197

853 35 197

85332 35 197

35 197

926 14 000 000

92601 14 000 000

14 000 000

16 554 911 16 554 911

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Przetwórstwo przemysłowe

Rozwój przedsiębiorczości

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Pozostała działalność

załącznik nr 3 do uchwały Nr IV/43/6/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego 28 października 2013 roku

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - wydatki

Pozostała działalność

Szkolnictwo wyższe

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

RAZEM

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

Wojewódzkie urzędy pracy 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

Dotacje na zadania bieżące

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

Działalność usługowa

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki majątkowe. Zakup i objęcie akcji i udziałów

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urzędy marszałkowskie

Oświata i wychowanie

Zakłady kształcenia nauczycieli

Id: 9701C744-33AC-46A2-9273-EE4CD167DFF8. Podpisany Strona 4



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

758

75861

83 033

załącznik nr 4 do uchwały Nr IV/43/6/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego 28 października 2013 roku

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - dochody

Różne rozliczenia

Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dotacje celowe 

na zadania własne. Dotacje celowe do zadań realizowanych ze środków unijnych

w tym majątkowe

Id: 9701C744-33AC-46A2-9273-EE4CD167DFF8. Podpisany Strona 5




